
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë  për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë për znj.  Mirela
Luka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë,
me  nr. 2636 (E. T.), datë 06.08.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 31458 prot.,
datë 22.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Vendim/Ankimit,
datë 125.07.2018, të bërë nga Avokatura Vlorë, me palë:

Ankim

Kundër: Vendimit nr. 1236, datë 10.07.2018, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë. 

Paditës:                 Këshilli i Ministrave, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit ZVASH
                               Vlorë, me autorizim nr. 5398/1, datë 12.11.2015.

Të Paditur:           ATP Tiranë, Stavri Vasil Semanjaku, Donika Ziu (Semanjaku), 
                                Zhaneta Ferraj (Semanjaku), Elida Semanjaku, Margarita Vasil 
                                Semanjaku, Zoica Vasil Semanjaku, Alban Vasil Luka, Mirela Vasil
                               Luka.
                             
Objekti:                 Detyrim njohje pronar të Shtetit Shqipëtar të pronës 37.28 ha tokë, 
                               pyll, në Pish Poro, Komuna Novoselë, Vlorë. Etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  znj. Mirela
Luka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.
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Lënda: Kërkesë  për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë për znj.  Mirela
Kuka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë,
me  nr. 2634 (E. T.), datë 06.08.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 31459 prot.,
datë 22.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Vendim/Ankimit datë
24.07.2018, të bërë nga z. Stavri Semanjaku, me palë:

 
Ankues:                 Stavri Semanjaku

Objekti:                 Ankim kundër vendimit të Gjykatës së rrethit Gjyqësor Vlorë, nr. 
                               1236 vendimi, datë 10.07.2018.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  znj. Mirela
Kuka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.
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Lënda: Kërkesë  për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë për znj.  Mirela
Kuka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë,
me  nr. 2634 (E. T.), datë 06.08.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 31460 prot.,
datë 22.08.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Vendim/Ankimit nr.
1236, datë 10.07.2018, të bërë nga Këshilli i Ministrave, me palë:

 
Paditës:                 Këshilli i Ministrave, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit znj. Anila 
                              Çukani.

Të Paditur:           ATP Tiranë, Stavri Semanjaku, Donika Ziu, Margarita Semanjaku, 
                               Zoica Semanjaku, Zhaneta Ferraj, Elida Semanjaku, Mirela Kuka, 
                               Alban Kuka.

Objekti:                 Detyrim njohje pronar të Shtetit Shqipëtar të pronës 37.28 ha tokë, 
                               pyll, në Pish Poro, Komuna Novoselë, Vlorë. Etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  znj. Mirela
Kuka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.


